
Zasady korzystania z książkomatu  
 

Książkomat zlokalizowany jest przy głównym wejściu do Biblioteki UEW od ul. Wielkiej. 
Czynny jest całą dobę, siedem dni w tygodniu.  
 
Z książkomatu mogą korzystać zarejestrowani Czytelnicy Biblioteki Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu, posiadający aktywne konto biblioteczne i nie mający żadnych 
zobowiązań wobec Biblioteki.  
 
Realizacja zamówień do Książkomatu następuje w trybie ciągłym w godzinach pracy 
Biblioteki, a czas realizacji nie przekracza 1 godziny od złożenia zamówienia. 
 
W przypadku braku wolnych miejsc w książkomacie czas realizacji może być dłuższy, a 
zamówienia będą realizowane po zwolnieniu się skrytki. Jeśli chcesz odebrać książki 
wcześniej, skontaktuj się z bibliotekarzem w godzinach pracy Biblioteki – tel. 71 36 80 471 
lub mailowo biblioteka@ue.wroc.pl. 
 
Zamówienia złożone na mniej niż 30 minut przez zakończeniem pracy Biblioteki, będą 
realizowanie kolejnego dnia roboczego. 
 
Odbiór zamówionych książek możliwy jest przez 4 dni od złożenia zamówienia. Książki 
nieodebrane w terminie wracają do magazynu, a ich zwrot rejestrowany jest na koncie 
Czytelnika.  
  
Zamawianie  
Aby skorzystać z książkomatu należy złożyć zamówienie poprzez katalog biblioteczny, po 
zalogowaniu się na swoje konto biblioteczne. 
 
Do książkomatu można zamawiać pozycje z lokalizacją Magazyn i Magazyn2 mające status 
“Dostępny”. 
 
Podczas składania zamówienia należy wskazać miejsce odbioru “książkomat”.  
Po wysłaniu zamówienia otrzymasz mailowo informację, że zostało ono przyjęte do 
realizacji.  
  
Realizacja zamówienia  
Zamówione książki są rejestrowane na koncie czytelnika przed włożeniem do książkomatu.  
  
Odbiór książek z książkomatu  
Książki można odebrać dopiero po otrzymaniu maila z informacją o zrealizowanym 
zamówieniu. 
 
Żeby odebrać książki należy mieć przy sobie aktywną kartę biblioteczną (aktywowana 
legitymacja pracownicza, studencka lub karta uczelniana). 
 
Żeby otworzyć skrytkę, wybierz na ekranie “Odbiór”, a następnie przyłóż kartę biblioteczną 
do czytnika.  
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W każdej skrytce mieści się maksymalnie 5 książek. W przypadku większej liczby 
zamówionych książek zostaną one rozmieszczone w kilku skrytkach. Po wyjęciu książek z 
pierwszej skrytki i zamknięciu drzwiczek, na ekranie książkomatu należy wybrać opcję 
“dalej”, aby otworzyć kolejną skrytkę. 
 
Przed zamknięciem skrytki należy się upewnić, że wszystkie książki zostały wyjęte!  
  
Zwroty  
Książkomat nie obsługuje zwrotów. Wypożyczone książki należy zwracać do całodobowej 
Wrzutni lub w Wypożyczalni.  
 


